REQUERIMENTO Nº 012/2022
AUTORES: SEBASTIÃO NUNES DE OLIVERA (Curica)
                   JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES (Jubinha)
[bookmark: _GoBack]                   ADRIANO LAURINDO DA SILVA

Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno dessa Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Departamento de Engenharia da Prefeitura de Nova Xavantina, com cópia ao Prefeito Municipal, requerendo que se faça um levantamento de todas as ruas dos Bairros Olaria e Centro Oeste de Nova Xavantina, onde não possuem energia elétrica, para que então possa ser realizado a extensão da rede elétrica. Tal levantamento deve conter o Mapa dos Bairros Olaria e Centro Oeste especificando todas as ruas, bem como um croqui do bairro, para que assim possa ser especificado com clareza as ruas que necessitam de extensão de rede elétrica.

Sala das sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 25 de abril de 2022.

                             SEBASTIÃO NUNES DE OLIVERA (Curica)
                                                           Vereador

JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES (Jubinha)
Vereador

ADRIANO LAURINDO DA SILVA
 Vereador